

निविदा आमंत्रित करने की सूचना

निविदा संख्यां :- . HWB/ELEC/STAND-GRILL/2020/01

भारत के राष्ट्रपति की ओर से भारी पानी बोर्ड के महाप्रबंधक (अभियांत्रिकी) द्वारा भारी पानी बोर्ड (केंद्रीय कार्यालय), अणुशक्तिनगर, मुंबई - 400 094 में खिड़की के छज्जे पर एमएस स्टैंड और सुरक्षा ग्रिल का निर्माण, आपूर्ति और परिनिर्माण के लिए मान्य एवं पात्र ठेकेदारों से ठेके के लिए सीलबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं ।

| क्रम सं | विवरण | आवश्यकताये |
|---------|--|---|
| 1. | कार्य का नाम | वी. एस. भवन, अनुशक्ति नगर, मुंबई में एयर कंडिशनर्स के ऑउटडोर के इंस्टालेशन के लिए 42 खिड़की के छज्जे पर एमएस स्टैंड और सुरक्षा ग्रिल का निर्माण, आपूर्ति और परिनिर्माण । |
| 2. | कार्य की अनुमानित लागत | रु. 2.8 लाख । |
| 4. | कार्य को पूरा करने में लगने वाला समय | कार्य आरम्भ की तिथि से 4 माह । |
| 5 | निविदा दस्तावेज पात्र के लिए अर्हता मानक | ठेकेदारों की पात्रता सीपीडब्ल्यूडी, राज य पीडब्ल्यूडी, एमईएस, रेलवे, प.ऊ.वि, भापाअ केंद्र आदि के उचित वर्ग में वैध पंजीकरण तथा पिछले पांच वर्षों के दौरान कम से कम Rs. 2.24 लाख की लागत वाले इसी प्रकार का (नरम इस्पात से स्टैंड / ग्रिल / संरचना का निर्माण) एक कार्य अथवा इसी प्रकार के न्यूनतम Rs. 1.68 लाख प्रत्येक की लागत वाले दो कार्यों अथवा इसी प्रकार के न्यूनतम Rs. 1.12 लाख प्रत्येक की लागत वाले तीन कार्यों के 25/12/2020 तक सफलता पूर्वक पूर्ण किए जानेवाले अनुभवों को दर्शाने वाले प्रमाणपत्रों के आधार पर निर्धारित की जाएगी । |
| 6 | पेशगी धन जमा | शून्य; हालाँकि, बोलीदाता निविदा दस्तावेज में दिए गए प्रारूप में बोली-सुरक्षा घोषणा प्रस्तुत करेगा।। |
| 7 | निविदा दस्तावेज की कीमत | भुगतान एवं लेखा अधिकारी, भापाबो के नाम पर मुंबई स्थित किसी शेड्यूल्ड बैंक में देय नगद / क्रासड डीडी के रूप में रु. 590/- तथा डाक द्वारा प्राप्त करने के लिए रु. 300/- अतिरिक्त का भुगतान करना होगा। |

| | | |
|-----|----------------------------------|--|
| 8 | निविदा दस्तावेज की बिक्री | भुगतान एवं लेखा अधिकारी, भारी पानी बोर्ड, शून्य तल, विक्रम साराभाई भवन, अणुशक्तिनगर, मुंबई - 400094 से दिनांक 30.12.2020 से 15.01.2021 तक (कार्य दिवस में 10.30 से 16.00 बजे तक) निविदा दस्तावेज खरीदने के लिए आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 14.01.2021 है। |
| 10. | निविदा को जमा करने की अंतिम तिथि | सहायक सुरक्षा अधिकारी, भारी पानी बोर्ड, पांचवी मंजिला, विक्रम साराभाई भवन, अणुशक्ति नगर, मुंबई - 400 094 के पास रखे टेंडर बाक्स में दिनांक 18/01/2021 को 15.00 बजे तक । |
| 11 | निविदा को खोलने की तारीख | उसी दिन दिनांक 18/01/2021 को 15.30 बजे; अतिरिक्त मुख्य अभियंता (विद्युत) कार्यालय, भारी पानी बोर्ड, पांचवी मंजिला, विक्रम साराभाई भवन, अणुशक्ति नगर, मुंबई - 400 094 । |

निविदा दस्तावेज जारी किये जाने हेतु अनुरोध पत्र को पात्रता मानदंड के सबूत एवं उपरोक्त वर्णित दस्तावेज सहित भुगतान एवं लेखा अधिकारी, भापाबो को निविदा की कीमत के साथ उपरोक्त वर्णित निर्धारित तिथि या उससे पूर्व भेजा जाना चाहिए । केवल वही फर्म, जो भारी पानी बोर्ड प्राधिकारी की नजर में निविदा आवश्यकताओं की पूर्ति करते हैं, को निविदा दस्तावेज जारी किये जाएंगे । बोलियों को डाक द्वारा भी प्रस्तुत किया जा सकता है, तथापि भापाबो डाक द्वारा की गयी देरी अथवा बोली के खो जाने के लिए जिम्मेदार नहीं होगा तथा इस संबंध में किसी दावे पर विचार नहीं किया जाएगा ।

अधिक जानकारी के लिए www.hwb.gov.in पर लॉग ऑन करें ।

O.P. Praveen
28/12/2020

महाप्रबंधक (अभियांत्रिकी)

भारी पानी बोर्ड, मुंबई

भारत के राष्ट्रपति के लिए और उनकी ओर से

NOTICE INVITE TENDER

TENDER NO. HWB/ELEC/STAND-GRILL/2020/01

Sealed Tenders are invited on behalf of President of India by General Manager (Engineering), Heavy Water Board from approved and eligible contractor for the work of fabrication, supply & erection of MS stand and Safety Grill on window projected slab for installation of outdoor unit of air conditioners at HWB(CO), V.S. Bhawan, Anushaktinagar, Mumbai.-400 094.

| Sl No | Description | Egiability |
|-------|---|--|
| 1. | Name of Work | FABRICATION, SUPPLY & ERECTION OF MS STAND AND SAFETY GRILL ON WINDOW PROJECTED SLAB FOR INSTALLATION OF OUTDOOR UNIT OF AIR CONDITIONERS AT HWB(CO), V.S. BHAWAN, ANUSHAKTINAGAR, MUMBAI.-400 094. |
| 2. | Estimate cost of tender | Rs. 2.8 Lakhs |
| 4. | Completion time | 4 Months form the date of commencement of work. |
| 5 | Eligibility Criteria for issuing tender | The eligibility of prospective contractor for the purpose of issue of tender document will be decided on the basis of valid registration in appropriate class with CPWD, state PWD, MES, Railways, DAE, BARC etc and production of certificate indicating experience of success full completion up to 25/12/2020 of at least one similar work (Fabrication of MS Stand/Grill/structure) costing not less than Rs 2.24 lakh or two similar works costing not less than Rs. 1.68 lakh each or three similar works costing not less than Rs. 1.12 lakh each during the last five years. |
| 6 | Earnest Money Deposit | Nil; However, Bidder shall submit Bid-Security Declaration in the format given in tender document. |
| 7 | Cost of Tender Document | Rs. 590/- and Rs 300/- extra for postal request. In the form of cash / crossed DD drawn in favour of P&AO, HWB payable in any scheduled bank situated in Mumbai. |

| | | |
|-----|--|--|
| 8 | Sale of Tender Document | 30.12.2020 to 15/01/2021 (10.30 to 16.00 Hrs hours on working days) from Pay & Accounts Officer, Heavy Water Board, "O" Floor, V.S.Bhavan, Anushaktinagar, Mumbai 400 094. Last date for receipt of application for purchasing of tender document shall be 14/01/2021. |
| 10. | Last Date of Submission of Tenders | 1500 hrs on 18/01/2021 in tender box kept with Asst. Security Officer, Heavy Water Board, 5th Floor Vikram Bhavan, Anushaktinagar, Mumbai 400 094. |
| 11 | Date of Opening of Technical bid (Part A) of Tenders | 1530 hrs. on 18/01/2021 at office of Add. Chief Engr. (Elec.), Heavy Water Board 5th Floor Vikram Sarabhai Bhavan, Anushaktinagar, Mumbai- 400 094. |

Request letter along with proof of documents as indicated above should be submitted by the bidder to Pay & Accounts Officer, HWB (Telephone No. 022 25487016/7009) on or before above mentioned dates. The contractor not having experience of executing similar work will not be issued tender document. However HWB is not responsible for delay/ lost of the tender due to postal department and will not considered related to this subject

All the sealed tenders should be super-scribed with name of the work and Tender No. Works contract tax, if any, to be mentioned in quotation. NIT is also displayed on our website www.hwb.gov.in.


28/12/2020
General Manager (Engineering)

Heavy Water Board, Mumbai
For & on behalf of President of India